Diário Oficial Eletrônico
  Município de Capim Branco – MG

                             Capim Branco, 05 de Fevereiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 107 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano II                                                                                    www.capimbranco.mg.gov.br                                                           Pág. 1

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 01/2014
CONTRATANTE: Município de Capim Branco
CONTRATADO: José Vicente da Silva
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato Administrativo a

prestação de serviços pelo (a) CONTRATADO (a) atinentes a sua
profissão de despachante, a fim de cuidar da procedimentalização dos
emplacamentos dos veículos adquiridos pela municipalidade.
VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais), a preço fixo incluído os
descontos previdenciários e de ISSQN.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a contar da data de sua assinatura;

Data da assinatura: 02 de Janeiro de 2014.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 02/2014
CONTRATANTE: Município de Capim Branco
CONTRATADO: Auto Posto Matozinhos Ltda
OBJETO: Aquisição de óleo diesel S10 para atender veículos da obra,

sendo eles: Caminhão basculante: placa: OQM 9804; Caminhão
compactador de lixo: placa OQM 9809.
VALOR GLOBAL: R$ 5.439,00 (cinco mil, quatrocentos e trinta e nove
reais), a preço fixo incluído os descontos previdenciários e de ISSQN.
VIGÊNCIA: 01 (um) mês a contar da data de sua assinatura;

Data da assinatura: 02 de Janeiro de 2014.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 03/2014
CONTRATANTE: Município de Capim Branco
CONTRATADO: Dirceu Sales da Silva
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato Administrativo vigilância e

conservação do imóvel objeto da Matricula 11.370 do Cartório de Registro
de Imóveis de Matozinhos/MG, onde funcionava a APAMI, Rua: Salatiel
Alves de Deus, 21, Centro, Capim Branco/MG, bem como seus bens
móveis inventariados.
VALOR GLOBAL: R$ 8.688,00 (oito mil, seiscentos e oitenta e oito reais),
a preço fixo incluído os descontos previdenciários e de ISSQN.
VIGÊNCIA: 12 meses a contar da data de sua assinatura;

Data da assinatura: 02 de Janeiro de 2014.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 05/2014
CONTRATANTE: Município de Capim Branco
CONTRATADO: Camila Miranda dos Reis
OBJETO: O presente instrumento tem como objeto a quitação da

prestação de serviços advocatícios para a realização das atividades
jurídicas como um todo e demais tarefas requeridas pela municipalidade
referentes à Associação de Proteção a Maternidade e Infância - APAMI.
VALOR GLOBAL: R$ 7.964,00 (sete mil, novecentos e sessenta e quatro)
reais, a preço fixo incluído os descontos previdenciários e de ISSQN.
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses a contar da sua assinatura.
Data da assinatura: 31 de Janeiro de 2014.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONTRATO DE RATEIO N° 07/2014
CONTRATANTE: Município de Capim Branco
CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do
Calcário - CISREC
OBJETO: Constitui-se como objeto do presente contrato de Rateio, a

definição das regras e critérios de participação do contratante junto ao
contratado, nos respectivos repasses de obrigações financeiras rateados,
assegurando ocorrer com as despesas de todas as atividades a serem
desenvolvidas pelo Consórcio de acordo com o definido no Contrato de
Programa, pela transparência do Contratante ao contratado para o
desenvolvimento das ações e serviços de saúde no fortalecimento do
Programa de expansão e melhoria de atenção especializada, na região do
calcário, e, na manutenção das demais atividades de funcionamento do
Consórcio Público, nos termos do Protocolo de Intenções ratificado pelo
contratante e respectivo Estatuto do Consórcio Intermunicipal de Saúde da
Região do Calcário.
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinqüenta mil) reais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Data da assinatura: 02 de Janeiro de 2014.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ÓRGÃO GESTOR:
Coordenação de Comunicação
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Procuradoria Jurídica Municipal

		2014-02-05T16:34:53-0200
	ROMAR GONCALVES RIBEIRO:62181688672